РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского

муниципального района

ул.  Татарстан д.15«А»,, Азнакаевский район,

с.Урманаево, 423311,

тел./факс (885592)43-0-49

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Урманай авыл җирлеге

башкарма комитеты

Татарстан ур., йорт 15 “А”, йорт, Азнакай

районы, Урманай авылы, 423311

тел./факс (885592)43-0-49

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

от «  19 » февраля 2024г.                                                                       № 04

О внесении изменения в Программу комплексного
развития социальной инфраструктуры
Урманаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на
2018 по 2028 годы, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Урманаевского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 13.04.2018 № 07
(в редакции от 13.11.2019 № 32)

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2027 годы, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Урманаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2017 года № 28 «Об
утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры
Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на период 2017 по 2027 год» изменение, изложив абзац 6
раздела 1.3 в следующей редакции:

 «- организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью,
участие в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по
обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация
муниципальных программ по основным направлениям реализации молодежной
политики, организация и осуществление мониторинга реализации молодежной
политики в поселении.».

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.